PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2014 года

	№105/609-3

	г.Калязин

Об исключении кандидатов из списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калязинского района  пятого  созыва, выдвинутых  Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Калязинском районе   Тверской области  по  многомандатным избирательным округам
         Рассмотрев документы, представленные Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Калязинском районе   Тверской области  для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калязинского района пятого созыва, выдвинутых по  многомандатным  избирательным округам, территориальная избирательная комиссия Калязинского района установила отсутствие заявлений Архипова Сергея Николаевича и Гоголевой Тамары Валентиновны о согласии баллотироваться кандидатами в депутаты Собрания депутатов Калязинского района пятого созыва по четырехмандатному  избирательному округу №1, предусмотренных п.3 ст.29 Избирательного кодекса Тверской области от 27.04.2003 г. №20-ЗО.

В связи с вышеизложенным, в соответствии с пунктом 6 статьи  32, Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО и  на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области от 17 января 2012 года № 37/430-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Калязинский район» на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:

        1.Исключить из списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калязинского района пятого созыва, выдвинутых Местным отделением  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Калязинском районе Тверской области  по четырехмандатному  избирательному округу № 1 кандидатов:

- АРХИПОВА Сергея Николаевича, дата рождения – 06.07.1986 г., место рождения – г.Кашин Тверской области, адрес места жительства – Тверская область, г.Калязин;
 - ГОГОЛЕВУ Тамару Валентиновну, дата рождения – 04.02.1957 г., место рождения – д.Маслово Торжокского района Тверской области, адрес места жительства – Тверская область, Кашинский район, д.Путилово.

2.
Направить настоящее постановление в Местное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в  Калязинском районе Тверской области.
3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района  в сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	Г.А.Милькова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	Н.А.Марышева